МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

09.01.2023                                                                                                                               № 27

О зачислении учащихся школы в

объединения дополнительного образования

На основании учебного плана по дополнительному образованию учащихся на

2022-2023 учебный год, в соответствии с организацией работы по осуществлению

дополнительного образования учащихся в рамках национального проекта «Успех каждого

ребёнка» во внеурочное время, локальным актом «Положение о дополнительном образовании

учащихся в МКОУ «Основная школа № 4 имени Ю.А.Гагарина» городского округа город

Фролово» (утвержденным приказом от 01.09.2021 № 400), личными заявлениями родителей

(законных представителей) , с целью зачисления учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий список учащихся:

1.1. «Детская театральная студия «Первые роли» (руководитель Виляева Е. В.):

4А класс:

Гаврилова Юлия Николаевна

Гудков Дмитрий Михайлович

Дьяченков Данил Валерьевич

Илясов Иван Максимович

Кадет Дмитрий Алексеевич

Карасева Анжелика Дмитриевна

Кокёлова Евгения Юрьевна

Коньков Ярослав Владиславович

Конюченко Никита Алексеевич

Корякова Алёна Александровна

Корякова Тамара Алексеевна

Кочетова Марина Павловна

Крютченко Ксения Александровна

Мещеряков Иван Дмитриевич

Мищенко Ирина Сергеевна

Нерезова Варвара Сергеевна

Павлов Тихон Сергеевич

Пуздряков Артём Борисович

Стороженко Алёна Дмитриевна

Сученкова Ульяна Романовна

Ткаченко Дарья Николаевна

Ходжаева Сумайя Манучехровна

Хоробрая Карина Александровна

Щербакова Маргарита Юрьевна

2. В соответствии с вышеуказанным списком учащихся педагогу дополнительного

образования заполнить журнал учета работы педагога дополнительного образования в

объединении до 11.01.2023 г.

3. Старшему методисту Сидичкиной Ларисе Борисовне произвести сверку списков учащихся

в журналах учета работы педагога дополнительного образования в объединении с

фактическим посещением данного объединения учащимися до 12.01.2023 г.

4. Педагогу дополнительного образования в своей деятельности руководствоваться

должностной инструкцией, планом работы, Положением о дополнительном образовании

учащихся в МКОУ «Основная школа № 4 имени Ю.А.Гагарина» городского округа город

Фролово» и другими локальными актами образовательного учреждения.

5. Контроль и ответственность за исполнением приказа возложить на старшего методиста

Сидичкину Ларису Борисовну.

Директор ___________ Г.В.Лебедева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ФРОЛОВО, Лебедева Галина Васильевна, директор
19.05.2023 15:03 (MSK), Сертификат D2F7FA155D9856DE51800D25C6056036